melior concoctio succi fit, & quasi duplicita: Nam prima concoctio fit in ipso trunko, cui surculus, seu calamus insitus est, secunda verò in ipso insito surculo, & cùm in utroque diversus sit plexus, universa quoque fit succi attracti percollatio, atque ita succus alimentitius, qui post primam concoctionem crudus adhuc remanet, per secundum perficitur, ac probè defæcatur. 32. *Hinc fructus ex infistione meliores generantur.* Quia bonitas fructus ex succo bene concreto, atque præparato procedit. Per infistionem autem succus melius præparatur, ac percollatur. Ergo. 33. *Hinc etiam fructus ex infistione maiores prodeunt.* Nam moles fructus procedit ex majori copia succi alimentitii melius præparati; ex infistione verò succus fit præparatior. Ergo. 34. *Hinc ramus decisus, si plantetur in terra, pejores, & minores fructus producit, quam ipsum incisum, ex quo decisus est.* Quia ubi ramus ille radices egit, ex ipsa duntaxat terra alimentum fugit, quod certè unica percollatione præparatur: At verò in fitione, succus in plexum insiti cadit, jam præparatus per primam percollationem in trunko. Ex magis autem præparato succo meliores fructus, ac maiores producuntur. Ergo. 35. *Vertex surculi, seu calami in infistionibus amputatur.* Tunc ut crassior evadat, tum ut repercussa materia in gemmas pullulet, atque germinet. Nam cùm fibræ in longum duci non possint, cùm eadem vis succi accedat, secundum graſitudinem explicatur, & dilatatur. 36. *Nodus, in quo infistio fit, inceratur.* Quia alioquin, cùm tenerior sit fibrarum plexus, facile eum humor tum ab imbre, tum à rore subiret, gluténque illius humoris dissolveret. 37. *Surculi extremitas, quæ fissurae trunci inseruntur, cultello prius leviter radenda est.* Quia alioquin fibræ per corticem agendæ esse int, quod fieri nequit, igitur ut fibræ surculi cum fibris trunci melius uniantur, cortex detrahendus est. 38. *Intrat & ipsum lignum surculi leniter radendum.* Quia sic ex surculo pinguior succus, vel humor erumpit, qui ad coagmentationem plurimum facit. 39. *Glibejus truncus infistionis capacior est.* Glibere autem arbores dicuntur ab cortice veris humore, vel ubere succo, & salivâ, ut vocant. Quia vernus ille humor, seu succus quasi ad instar glutinis est, quô fibræ fibris adglutinantur. 40. *Ut autem infistio rectè procedat, truncus sylvestris primò rectè findendus est.* Quia si fissura profundior sit, coalescere partes denuò non possent. 41. *Idem truncus multis mensibus debet esse prius plantatus.* Alioquin, si radices nondum bene firmavit, parum succi adducit, & insito subministrat, unde hic arescit. 42. *Tertiò, ita calamus inseratur, ut cortex unius, cortici alterius respondeat.* Nam nisi sibi ad invicem corraspondent, unus alteri adglutinari non potest. 43. *Si surculi, & calami paulo sicciores sint, humore prius macerandi, antequam sylvestri trunko inserantur.* Ut sic defectus interioris succi per exteriorem suppleatur. 44. *Ubi calamus in fissura rectè inseritus est, debet adhiberi cera, gummi, vel lutum cum myso.* Ita, ut nullo humoris extrinsecus affuso, rima pateat. 45. *Habenda quoque est ratio Lune.* Nam ut ad sationem Luna, ita ad infistionem non parum confert. 46. *Quantum fieri potest,*